

Kulturalne lato w mieście

data aktualizacji: 2019.06.28 autor: Anna Kraćkowska



Sobotnie popołudnie w plenerze dla całych rodzin to propozycja Miejskiego Domu Kultury na dobry początek wakacji. Art-Piknik odbędzie się w najbliższą sobotę, 29 czerwca na placu przy siedzibie placówki. Tak rozpocznie się kulturalne lato w mieście.

Do wspólnej zabawy już od godziny 14.00 zaprosi najmłodszych kapitan Hak.

- Kim jest ta postać? Bohaterem, złoczyńcą, kolekcjonerem przygód, a może niesfornym czarnym charakterem? Na te pytania dzieci będą mogły odnaleźć odpowiedź w spektaklu „Przygody Kapitana Haka” - mówi Grzegorz Klimczak, dyrektor Miejskiego Domu Kultury.

Animacje plastyczne, gry, zabawy i konkursy to atrakcje, które wzbogacą imprezę. Wstęp - bezpłatny.

Kulturalne lato w mieście

Miejski Dom Kultury oprócz sprawdzonych warsztatów kreatywnych proponuje najmłodszym przedstawienia teatralne (13.07 - Mały Książę; 10.08 - Księżniczka Rosa i Klimek). Nieco starszym

poleca natomiast Noce filmowe z horrorem (5.07 - Nocne istoty i 10.08 - Przebudzenie dusz).

W letnim programie przewidziane są również wydarzenia muzyczne: Międzynarodowe Spotkania Folklorystyczne (14.07 - Serbia, Białoruś i Polska), koncert rodziny Kaczmarków (4.08), Raz na ludowo (18.08) i 11. już edycja Rawa gra rap (24.08).

LETNIE WARSZTATY ARTYSTYCZNE w MDK

Od 1 do 26 lipca w Miejskim Domu Kultury prowadzone będą dla dzieci i młodzieży kreatywne warsztaty artystyczne. Start - już w najbliższy poniedziałek, a harmonogram zajęć przedstawia się następująco:

1-5 lipca

godz. 11.00 - animacje plastyczne dla dzieci od lat 6 „Morskie opowieści”

godz. 13.00 - animacje teatralne dla dzieci od lat 6 „Zabawa w teatr”

8-12 lipca

godz. 11.00 - animacje plastyczne dla dzieci od lat 6 „Tajemniczy ogród”

godz. 13.00 - animacje teatralne dla dzieci od lat 6 „Zabawa w teatr”

15-19 lipca

godz. 11.00 - animacje plastyczne dla dzieci od lat 6 - ceramika „Kwiatowe pejzaże”

godz. 13.00 - animacje taneczne dla dzieci od lat 6 „Wakacyjne rytmy”

22-26 lipca

godz. 11.00 - animacje plastyczne dla dzieci od lat 6 - ceramika „Symbole szczęścia”

godz. 13.00 - animacje teatralne dla młodzieży „Teatralna formuła 1”

Miejska Biblioteka Publiczna dla Dzieci po powrocie do wyremontowanej siedziby również przygotowała letnią ofertę wakacyjną. Milusińscy będą mogli spędzić dwa tygodnie (29.07-9.08) z Panem Brummem. Zabawy literacko-plastyczne będą się odbywać od poniedziałku do piątku między godz. 11.00 a 13.00

Warto wspomnieć, że specjalnie na wakacje biblioteczne katalogi - książkowy i multimedia - powiększyły się o blisko 200 nowych tytułów. Na półkach można znaleźć wiele nowości, kontynuacji znanych i lubianych serii, biografii wielkich osobowości, komiksów oraz książek o tematyce popularno-naukowej. Bibliotekarki polecają również audiobooki znakomite do słuchania zarówno w domu jak i w podróży.

Muzeum Ziemi Rawskiej tradycyjnie już zaprasza pasjonatów lokalnej historii na wakacyjny dzień z duchami (22.08). Odbędzie się on na terenie baszty i dziedzińca Zamku Książąt Mazowieckich.

O poszczególnych wydarzeniach będziemy na bieżąco informować w kolejnych wydaniach „Głosu”.

Źródło: <https://rawa.eglos.pl/aktualnosci/item/32517-kulturalne-lato-w-miescie>